
  

UCHWAŁA NR 392/XLIV/23 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zambrów 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i poz. 572) oraz art. 39 ust. 5, ust. 5a i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zambrów, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zambrów, od dnia 1 września 

2023 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Zambrów. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 110/V/19 Rady Gminy Zambrów z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zambrów oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych,  od dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2275). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jolanta Wielgat

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3138



Załącznik do uchwały Nr 392/XLIV/23 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zambrów,  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zambrów 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2023 r. 

1. 

Szkoła Podstawowa  

im. Papieża Jana Pawła II 

w Osowcu 

Osowiec 22,  

18-300 Zambrów 

obejmuje następujące wsie: 

Czartosy, Chorzele, Chmiele-Pogorzele, Dąbki- Łętownica, 

Długobórz, Grochy-Łętownica, Grochy-Pogorzele, Grzymały, 

Krajewo Białe, Krajewo-Korytki, Nowy Borek, Nowy Laskowiec, 

Osowiec, Przeździecko-Mroczki, Przeździecko-Drogoszewo, 

Rykacze, Sasiny, Stare Wądołki, Stary Laskowiec,  

Wądołki-Borowe, Wądołki-Bućki, Wdziękoń Drugi,  

Wdziękoń Pierwszy, Wola Zambrowska, Zagroby-Łętownica  

2. 

Szkoła Podstawowa  

im. Orła Białego 

w Porytem-Jabłoni 

Poryte-Jabłoń 103, 

18-300 Zambrów 

obejmuje następujące wsie:  

Czerwony Bór – Ośrodek dla Cudzoziemców, Klimasze,  

Konopki-Jabłoń, Nagórki-Jabłoń, Poryte-Jabłoń 

3. 
Szkoła Podstawowa 

w Starym Skarżynie 

Stary Skarżyn 44, 

18-300 Zambrów 

obejmuje następujące wsie:  

Boruty-Goski, Brajczewo-Sierzputy, Goski Duże, Goski-Pełki,  

Łosie-Dołęgi, Nowy Skarżyn, Stary Skarżyn, Tarnowo-Goski,  

Zaręby-Grzymały, Zaręby-Kramki, Zaręby-Kromki,  

Zaręby-Krztęki, Zaręby-Świeżki 

4. 

Szkoła Podstawowa  

im. Marii Konopnickiej 

w Starym Zakrzewie 

Stare Zakrzewo 15, 

18-300 Zambrów 

obejmuje następujące wsie:  

Bacze Mokre, Czerwony Bór, Krajewo-Borowe, Krajewo-Ćwikły, 

Krajewo-Łętowo, Nowe Zakrzewo, Polki-Teklin, Pstrągi-Gniewoty, 

Sędziwuje, Stare Krajewo, Stare Zakrzewo, Śledzie, Tabędz,  

Zagroby-Zakrzewo, Zbrzeźnica 

5. 
Szkoła Podstawowa  

w Wiśniewie 

Wiśniewo 10, 

18-300 Zambrów 

obejmuje następujące wsie:  

Cieciorki, Gardlin, Grabówka, Konopki-Jałbrzyków Stok,  

Koziki-Jałbrzyków Stok, Łady-Borowe, Łady Polne,  

Nowe Wierzbowo, Pęsy-Lipno, Szeligi-Kolonia, Szeligi-Leśnica, 

Wierzbowo-Wieś, Wiśniewo, Wola Zambrzycka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3138


		2023-06-05T13:53:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




